
  

IČ:   70890013 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  

„VD Luhačovice - sanace sesuvu“  

 

Druh zadávacího řízení:  

Jednací řízení bez uveřejnění 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je rozšíření sanačního opatření na stabilizaci území. Jde o rozšíření sanačního 
přísypu v délce cca 51 m. 

 

2. Celková nabídková cena bez DPH/cena sjednaná v dodatku č. 1 ke smlouvě: 

 

1 795 910,- Kč bez DPH   

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
Obchodní firma nebo název:     KELTEX spol. s r.o. 
Sídlo:                                 Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno 
Identifikační číslo:             42866294 
Právní forma:              společnost s ručením omezeným 

 

4. Identifikační údaje dalších uchazečů: 

 

V jednacím řízení bez uveřejnění byla podána nabídka pouze 1 uchazeče. 

 

5. Identifikační údaje vyloučených uchazečů včetně důvodu jejich vyloučení: 

 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

 

5. Posouzení a hodnocení nabídek: 

 

V rámci jednání byla posuzována jedna nabídka, jež byla zadavatelem akceptována. 

 

6. Odůvodnění výběru jednacího řízení bez uveřejnění: 

Mezi smluvními stranami byla dne 27. 4. 2012. uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„VD Luhačovice – sanace sesuvu“. Při zahájení provádění díla však došlo k dalšímu sesuvu zeminy, 
přičemž tento sesuv zasahuje přímo do místa plnění díla (do staveniště). Dle vyjádření stavebního úřadu 
Městského úřadu Luhačovice byl tento další sesuv klasifikován jako havárie s nutností sjednat rychlou a 
bezodkladnou nápravu. Objednatel proto postupoval dle ustanovení § 23 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a to vzhledem ke skutečnosti, že nutnost provést sanaci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 85 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

 

Zadavatel:   Povodí Moravy, s.p.  

Sídlem:   Dřevařská 11, 601 75 Brno   

Zastoupený:   Ing. Radim Světlík – generální ředitel s.p.   



  

dodatečného sesuvu půdy byla posouzena jako havárie s nutností jejího okamžitého odstranění. Vzhledem 
k tomu, že zhotovitel již v místě dalšího sesuvu provádí výše uvedené dílo, dohodly se, s ohledem na časovou 
a věcnou úspornost, na rozšíření předmětu díla spočívající v sanaci dodatečného sesuvu.  

Veškeré práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a jeho bezpečný provoz.  

Uchazeč nepředpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 

 

 

 

 

 

Ing. Radim Světlík 

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 

         


		2013-01-07T09:54:22+0100
	Povodí Moravy, s.p.
	Ing. Kateřina Kalinová




